Publicado no D.O.E. de:  16/05/2023

Seção I - página:  266

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO – ASSIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 095/03/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS – PRC –

2023/06308

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO, da cidade

de ASSIS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao

deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital

de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

6559 – Estudos do Regime de Trabalho Celetista (Recursos Humanos)

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

11/ THIAGO VACELI MARTINS / 261546533 / 28453236895 / 31,00

10/ LUIZ HENRIQUE PEREIRA SILVEIRA / 448674415 / 37332862867 / 25,00

5/ LUIZ GUSTAVO DE LUNA ALMEIDA / 48.557.835–9 / 40417884800 / 18,00

15/ EDUARDO DE OLIVEIRA PERES / 53968330–9 / 45915689892 / 15,50

9/ ÉVERTON OLIVEIRA MENDES / 2003094393 / 86035838545 / 12,32

14/ NATALIA ORTEGA RODRIGUES / 48.266.775–8 / 39933135856 / 11,50

8/ CARLOS EDUARDO RIBEIRO PUGLIEZI / 500831506 / 42484447809 / 10,50

7/ THAINA CASTILHO CAIADO / 421735648 / 42788687826 / 10,00

3/ MATHEUS DOS SANTOS REIS / 41083191–8 / 42121838899 / 10,00

12/ NATHALIA DE PAIVA FONSECA / 432696970 / 45595345861 / 8,00

1/ RODRIGO CRISTINO DA SILVA / 35158848–6 / 22458711898 / 5,75

4/ MARIANE GONÇALVES DOS SANTOS ALVES / 43798172–1 / 23468873824 /

5,00

16/ JUNIOR CESAR FERREIRA NICOLETI / 647089099 / 02872243925 / 5,00

17/ MARIANA DE OLIVEIRA TURINI / 40.994.251–0 / 29910717883 / 5,00

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos com inscrição indeferida ou

candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

2/343691504/21633335828/Não atender aos requisitos de titulação ;

6/40011165–2/35129076877/Não atender aos requisitos de titulação ;

13/255262917/34306832899/Não atender aos requisitos de titulação ;